Воздуходувки РУТС AIRUS
HDSR и HDSR-H
введение
Во всем мире известны низконапорные компрессоры, разработанные
братьями-изобретателями Рутс. Воздуходувки типа РУТС были
изобретены в 1860 году в США, и их патентованная конструкция с годами
многократно видоизменялась и усовершенствовалась.

патрубок
M1
6-M
20
C
22
0
25
0 K L
n-Ø
J H
BG
10 www.huadongblower.com
Модель Ø. мм A B C D E F G H J K L M N O P Q n-Ø R S Z Вес.
кг*
HDSR-50 50A 270 170 120 790 200 190 560 410 75 — — 330 115 155 15 80 4- Ø16 390 780 340 85
HDSR -65 65A 270 170 130 900 220 210 600 450 75 — - 340 135 175 15 80 4- Ø16 430 820 340 98
HDSR -80 80A 305 195 150 1170 220 220 650 500 75 — — 360 125 205 15 80 4- Ø16 440 895 415 148
HDSR -100 100A 305 195 160 1240 280 260 730 580 75 — — 470 175 265 15 80 4- Ø16 540 975 415 190
HDSR -125 125A 345 200 190 1410 290 270 860 700 80 — — 470 170 270 15 100 6- Ø16 560 1110 445 280

C
P N O P
M 1 6 - M 2 0
22
0
250
K L
n-Ø
M
J H
BG
18 www.huadongblower.com
Модель Ø. Двига- A B C D E F G H J K L M N O P Q n-Ø R S Z Вес.
мм тель. кВт кг
1.5-4 265 165 135 980 185 181 570 370 100 — — 290 105 145 20 80 4-Ø18 450 850 340 85
HDSR-50H 50
5.5 195 600 400 350 115 195 520 880
2.2-5.5 265 165 135 1100 222.5 201 610 410 100 — — 350 122.5 187.5 20 80 4-Ø18 550 920 340 98
HDSR-65H 65
7.5 215 650 450 380 135 950
7.5 310 200 155 1180 257.5 238.5 660 460 100 — — 360 152.5 167.5 20 80 4-Ø18 600 980 415 170
HDSR-80H 80
11-15 272.5 760 500 130 470 167.5 262.5 685 1080
11-15 310 200 155 1270 325 278.5 740 540 100 — — 440 180 220 20 80 4-Ø18 780 1050 415 200
HDSR-100H 100
18.5-22 820 550 135 540 210 290 800 1100
15-18.5 340 195 165 1430 340 281 870 650 110 325 325 480 180 260 20 80 6-Ø18 840 1225 445 300
HDSR-125H 125
22-30 350 950 700 125 350 350 570 225 305 860 1320
30-37 405 245 210 1650 440 383 980 660 160 330 330 590 250 300 20 100 6-Ø18 980 1375 540 470
HDSR-150H 150
45-75 445 1200 900 150 450 450 700 290 370 1050 1550
75-110 481 266 256 2220 600 509 1400 940 280 470 470 755 385 320 25 126 6-Ø18 1150 1820 726 960
HDSR-200H 200
132 850 415 1420 1900
HDSR-250H 250 110-200 647 354.5 360 1800 685 595 1800 1500 150 750 750 950 435 455 30 160 6-Ø22 1650 2500 975 1950
HDSR-300H 300 160-280 647 354.5 385 1900 792.5 685 1900 1600 150 800 800 1150 512.5 577.5 30 160 6-Ø22 1650 2500 1000
Тел.: +86-0532-66001447 (многоканальный) | e-mail: info@huadongblower.com www.huadongblower.com 19
Размеры воздуходувок HDSR-H с прямым приводом
Глушитель
Воздуходувка